sylvaniáé et Siculorum comes etc. Menioriae conimenda-

mus tenoré praesenliuni significantes quibus expedit uni-

versis. quod circumspecti Joannes líozzw Goloswariensis,

Caspar et Stephanus Zabo de Zekely-Wasarhely ac Bla-

sins et GreíJ:orins Zabo de Tliorda in suis ac caeterorum

universoruni sartorum, in omnibus civilatibus et oppidis

liheris regni noslri Transsylvaniáé degentium, eoruni

nempe, qui vestes griseas conficere solent, nominibus et

personis, nostram venientes in praesentiam, nobis demisse

significarunt in bunc moduni : Quoniodo ipsi liniitationi

reruni venalium, quae ex decreto doniinorum regnicola-

runi proxime in civitate noslra Gibiniensi per certos

commissarios nostros ad id delegatos facta fuisset, quan-

tum ratio teinporum, et operarum suarum status ferret,

satisfacere vellent, sed in eo niultuni eis decederet, quod
nonnulli exlernae regionis honiines huiusmodi pannum,

ex quo vestes griseae coníiciuntur, in ligatura coemerent,

et ex hoc regno educerent, unde id plerumque eveniret,

ut saepius ad ea lóca et praesertim oppidum nostrunr
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Saxonicale Diziiold. ubi Iiuiusmodi pamius inaioii in copia

conficitur. <mus rei causa profecti. nihil lalium iiivenirent,

sed vaciii iiule inaiíiia cuin iacluia cl ailiiun suaniin

intermissione redire coíi:(Menlur. Snpplicantes nol)is liii-

millime. ut siculi limit ationem ah eis servari volunuis.

ita etiain de iis. quae ad eam rem pertinent, eis prospi-

ceremus. Quare. volenles lam ipsoruiii sarloriim, quam
alioruin. qui opera ipsonini uluiilur, coimnodis usihusqiie

prospicere, utque iidem hahiliores ad eam limilatio-

nem servandam hac quoque in parte reddanlur, hanc

rationem inire voluimus, simulque eisdem id annuen-

dum et concedendiim diiximus. ut iiiillus omnino extra-

neorum, sed neque huius ditionis nostrae homiiium, huius-

modi pannum in li<4atara coémere, et ex hoc regno suh

poena ammissionis eorundom educere possit, sed siquis

eorum huiusmodi panno quaestum exercere voluerit, ope-

ras paratas ah ipsis saitorilms coémal, easqiie educat,

prout annuimus el concedimus praesenlium per viij-orem.

<3uociica vohis universis el siní>ulis, magnificis, egregiis,

nohilihns, comitihus, vicecomitibus el iudicihus nohiiium

quorumcunque comilatuum, capitaneis, praefectis, proviso-

ribus, castellanis arcium et aliorum quorumlibet locorum

olTicialihiis. tiic(isimatoribus, teloniatoribus, ponlium,

passuum, vadoinm, viarumque custodihus, necnon pru-